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ZU- 227/SIWZ- 61/AP/ZIB-D/221/EiP-9/MD/621/2017 

Gdynia, dnia 09.02.2018 r. 

 

Do wiadomości Wykonawców 

 

 

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Wykonanie 

przeglądów pięcioletnich wybranych budowli hydrotechnicznych Portu 

Gdynia w latach 2018-2019.” 

 

 
Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. niniejszym udziela odpowiedzi i wyjaśnień do 

treści SIWZ na pytania zadane przez Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu 

prowadzonym na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień na roboty budowlane, 

dostawy i usługi w Zarządzie Morskiego Portu Gdynia S.A.”:  

Pytanie 1:  
Rozdział IV, ust. 3, ppkt 4) – czy Zamawiający w ramach przekazywanych dokumentów 

dostarczy przegląd podwodny konstrukcji wraz z atestem nurkowym dotyczącym stanu 

budowli oraz dna przed budowlą, czy wymagane jest wykonanie powyższego zakresu w 

ramach realizacji zadania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że przegląd podwodny konstrukcji wraz z atestem nurkowym 

dotyczącym stanu budowli oraz dna przed budowlą, zostaną dostarczone na etapie realizacji 

umowy wybranemu Wykonawcy w ramach dokumentacji dotyczącej każdego obiektu 

budowlanego (nabrzeża, rampy, torowiska poddźwigowego) objętego kontrolą pięcioletnią. 

Pytanie 2: 
Rozdział VI, ust. 1, ppkt 2) – czy Zamawiający dopuszcza możliwość posiadania uprawnień 

budowlanych do kierowania robotami budowlanymi, jeżeli w decyzji o nadaniu uprawnień 

znajduje się odpowiedni zapis dopuszczający osobę do przeprowadzania kontroli 

technicznej utrzymania obiektów budowlanych? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość posiadania uprawnień budowlanych do kierowania 

robotami budowlanymi, jeżeli w decyzji o nadaniu uprawnień znajduje się odpowiedni zapis 

dopuszczający osobę do przeprowadzania kontroli technicznej, pod warunkiem ukończenia 

studiów o kierunku budownictwo morskie oraz posiadania co najmniej 4-letniej praktyki 

zawodowej licząc od uzyskania uprawnień.  

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu. 

Modyfikacje stanowią załącznik do niniejszych Odpowiedzi na pytania. 

Odpowiedzi Zamawiającego na pytania (Wyjaśnienia treści SIWZ) w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część SIWZ. 

 

podpisał (-) 

dr inż. Krzysztof Ossowski 

Pełnomocnik Zarządu Spółki ds. Hydrotechniki, badań i  jakości 

Zał.: 

Modyfikacja treści SIWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu. 


